
GHI CHÚ

6
,7

KẾT THÚC MÔN:

BÓNG ĐÁ

THẦY LONG

KẾT THÚC MÔN:

CẦU LÔNG

Thầy Thịnh

8

KẾT THÚC MÔN:

BÓNG ĐÁ

THẦY LONG

KẾT THÚC MÔN:

CẦU LÔNG

Thầy Thịnh

6
,7 CÂU LÔNG

THẦY LUÂN

8

CÂU LÔNG

THẦY LUÂN

6
,7

KẾT THÚC MÔN:

CÂU LÔNG

THẦY LUÂN

8

KẾT THÚC MÔN:

CÂU LÔNG

THẦY LUÂN

6
,7

8
6

,7
8

CẦU LÔNG 5 (Thầy Luân)

10A4+10A7+10A9

Lớp /

 Tiết

BÓNG ĐÁ 1 (Thầy Long)

  10A7+10A9

CẦU LÔNG 1(Thầy Thịnh)

10A1+10A10+10A14

T2

S
Â

N
 B

Ó
N

G
 Đ

Á

B
1
.1

0
1
 -

S
Â

N
 C

Ầ
U

 L
Ô

N
G

 

THỜI KHÓA BIỂU GIÁO DỤC THỂ CHẤT TC KHÓA 38 - TUẦN 28

 (TỪ NGÀY 15/03/2021 đến 20/03/2021)
     + Chiều: Tiết 6,7,8 từ 13h30 đến 16h50 
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